
2021年 9月27日 

 
機関・施設長 様 

 
 

京都精神保健福祉士協会 
会長 知名 純子 

（公印省略） 
 
 

京都精神保健福祉士協会 2021 年度研修の開催について（お願い） 
      

 
拝啓 
 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会活動につきましてご理解、ご

協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙の折りとは存じますが、貴

関係職員の派遣について格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

記 
 

日 時  2021 年 10 月 23 日（土） 14：00～16：00  

テーマ 「新人向け研修！―事例を通して振り返る、PSWとしての自分―」 

開催方法 Zoom を使用したオンライン研修 


